
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Р.М.”број 5/02 и Службен весник на РСМ 202/24) и член 33, точка 1 од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09,47/11,192/15,209/18 и Службен весник на РСМ  
244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25),  Советот на Општина Кисела 
Вода на 51 пленарна седница одржана на 14.03.2025 година 

 
З А В Р Ш Н А   С М Е Т К А 

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА KISELA VODA ЗА  2024 ГОДИНА 
 

 
 

Член 1 
 

Завршната сметка на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2024 година, се состои 
од: 
 

    Планирани Реализирани 
 

Вкупни приходи        1.101.077.431  1.035.114.733    

- даночни приходи                                       331.180.000        375.787.376 
- неданочни приходи                        88.575.000          47.300.030 
- капитални приходи                              39.422.399            9.610.073 
- трансфери                                  ..73.412.472          58.023.280 
- донации   28.680.000      6.432.004 
- приходи од дотации 539.807.560   537.961.970 

   
   

Вкупни расходи                                        1.245.589.442  1.013.259.204   

- утврдени намени                                1.241.989.442      1.009.895.996 
- резерви                                              3.600.000       3.363.208 

   
   

Дефицит /Суфицит                                            -144.512.011       21.855.529 

Финансирање                                                                                        144.512.011          -21.855.529 

   
Прилив                                                  157.443.011        -8.924.813 

   

- приливи од домашен заем             
-приливи од странски заем 

                 0 
                  0 

                       0 
                0 

-депозити                    157.443.011        - 8.924.813 
   

Одлив   12.931.000 12.930.716 
                                                                               

Oтплата на главнина                                       12.931.000                    12.930.716                  
 
 
 

 



      
 
 

Член 2 
 

Планираните и остварените приходи по извори и видови, односно планираните и 
извршените расходи по основни намени се искажани во билансите на приходи и 
расходи: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





































































































































































Член 3 
 

Во посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на Oпштина  Кисела Вода  за 
2024 година се искажани планираните и извршените расходи по потпрограми, 
сметки и основни намени. 

 
Член 4 

 
Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Oпштина Кисела Вода  за 2024 
година ќе се објави во “Службен гласник на Oпштина Кисела Вода “.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Број    09-2367/5 од           СОВЕТ НА ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 
   14.03.2025 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ                                         
         Скопје                          СВЕТЛАНА КОЛАРИЌ 
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